ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«10» июля  2014 г.                                             № 106-пг

	г. Тулун

	О внесении изменений в Административный регламент администрации Тулунского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Тулунского муниципального района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Тулунского муниципального района»

В целях обеспечения реализации конституционных прав граждан и юридических лиц на обращение в органы местного самоуправления, создания нормативно-правовой базы Тулунского муниципального района, обеспечивающей повышение качества муниципальных услуг, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Внести изменения в Административный регламент администрации Тулунского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Тулунского муниципального района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории Тулунского муниципального района» утвержденный постановлением администрации Тулунского муниципального района № 37-пг от 28. 03.2012 г.
1.1. пункт 2.14. изложить в новой редакции:  Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги – 15 минут. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги – 15 минут.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в приложении газеты «Земля Тулунская» и размещению на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
Мэр Тулунского
муниципального района

                           М.И. Гильдебрант

PAGE
2